
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                    РІШЕННЯ 

 

      «02» квітня  2021 року           №  45 

 

Про надання дозволу на розміщення  

об’єкту торгівлі та затвердження  

графіку роботи у магазині «Шоколад»  

в с. Кислиця Ізмаїльського району  

Одеської області по вул. Шкільна, 45 

 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши та обговоривши заяву ФОП Албу Тетяни Валеріївни, про надання згоди на 

розміщення об’єкту торгівлі і затвердження графіку роботи у магазині «Шоколад» в с. 

Кислиця  Ізмаїльського району Одеської області по вул. Шкільна, 45, виконавчий комітет 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на розміщення об’єкту торгівлі і затвердження графіку роботи у 

магазині «Шоколад»в с. Кислиця Ізмаїльського району Одеської області по вул. 

Шкільна, 45, з 01.04.2021 року по 31.12.2021 року. 

 

2. Затвердити графік роботи у магазині «Шоколад» в с. Кислиця Ізмаїльського району 

Одеської області по вул. Шкільна, 45,з квітня по грудень:  

Понеділок – п’ятниця з 9.00до 20.00 годин  

Неділя – з 10.00 до 23.00 годин 

Вихідний – субота  

3. Зобов'язати ФОП Албу Тетяни Валеріївни здійснювати торгівлю з дотриманням вимог 

чинного законодавства України та утримувати об’єкт з прилеглою територією в 

належному санітарному стані. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ сільського господарства та 

економіки виконавчого комітету Саф’янівської сільської ради. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова               Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 


